TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 21/2018/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 04 tháng 01 năm 2019
KẾ HOẠCH TUẦN 01
Từ ngày 07/01 ( 12/01/2019
Chủ đề tháng 01: “Thanh niên với việc giữ gìn bản sắc văn hóa dân tộc”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
· Thứ hai: Tiết 1 SHDC (Toàn trường), tiết 2 SHCN (GVCN), Giảng dạy theo TKB mới từ thứ hai 07/01/2019.

· Các tổ Họp đánh giá KQ công tác Quý 4/2018 nộp hồ sơ trước ngày 12/01/2019 (TTCM)

· Nộp bảng điểm, Kiểm dò các cột điểm HS1, HS2, Thi, TBM có chữ ký của GV (GVBM)

· Thứ ba: 7g30 Dự thao giảng cụm môn Toán tại THPT An Lạc (Thầy Bích)

· Thứ ba: 13g Họp HĐSP xét duyệt HK học sinh HKI; Họp đối thoại giữa BGH với GV, CNV nhà trường (Toàn trường)
· Thứ bảy: 8g Họp Ban ĐDCM HS sơ kết HKI (HT+BĐDCM HS)
· CN: 6g45 Họp CMHS sơ kết HKI (GVCN)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Tăng cường quản lý nề nếp trật tự sau khi thi HKI, vi phạm an toàn giao thông  (GT+GVCN+GVBM)
· Trực vệ sinh sân trường theo phân công, … (2 lớp hạng cuối thi đua)
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Báo cáo sơ kết hoạt động công đoàn Học kỳ I năm học 2018-2019 (Thầy Hiệp)

· Lập danh sách GV tham gia giải bong đá GV NH 2018-2019 (Thầy Hiệp)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Báo cáo sơ kết HKI về Sở GD  (HT+PHT+TTCM+Cô Thoảng)
· Giảng dạy HKII theo TKB mới (Toàn trường). Thực hiện lịch KTTT HKII  (HT)
· Lập danh sách HSG cụm, HSG TP nộp đúng kế hoạch (PHTCM+TTCM+GVBM)
· Thực hiện KH BDTX tổ CM, GVBM (TTCM + GVBM)
2/ Thanh kiểm tra
· Thanh tra chuyên đề giáo viên theo kế hoạch  (PHTCM)
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· GVCN nhắc HS hoàn thành đóng các khoản tiền học phí HKI (Cô Đào+GVCN)

VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Nguyễn Ngọc Phương